
【連絡先等について】

質問１ ウォーターＰＰＰに対するご理解とご協力について

１． 資料の内容につきまして，ご理解いただけましたでしょうか。

理解できた

おおむね理解できた

あまり理解できなかった

理解できなかった

２． 「あまり理解できなかった」「理解できなかった」項目をご教示ください。※複数選択可

下水道施設の概要について

ウォーターＰＰＰ導入の背景（国費支援要件化等）について

ウォーターＰＰＰとは（方式の説明）について

ウォーターＰＰＰとは（対象処理区，対象施設，業務範囲の設定）について

ウォーターＰＰＰとは（長期契約）について

ウォーターＰＰＰとは（性能発注）について

ウォーターＰＰＰとは（維持管理と更新の一体マネジメント）について

ウォーターＰＰＰとは（プロフィットシェア）について

ウォーターＰＰＰ導入のイメージについて

今後の進め方について

その他

３．

協力する

協力しない

どちらともいえない

４．

　今後，各企業のみなさまからのご意見をいただきながら，本市に適したウォーターPPPの導入
を検討して参りますが，このことについてご協力をいただけますでしょうか。

　「協力しない」「どちらともいえない」を選択した方にお伺いします。
回答理由について，ご教示いただけますでしょうか。

E-mail

　ご提示させていただいた資料の内容につきまして，ご理解いただけましたでしょうか。
あてはまる項目に☑をいただきますよう，お願いします。

ご担当者名

ご連絡先（TEL）

ご連絡先（FAX）

宇都宮市下水道施設における ウォーターＰＰＰに対するご理解とご協力についてのアンケート

　ご担当者・連絡先等をご記入下さい。ご回答いただいた個人情報は非公開とし，取り扱いには

十分注意し，目的外の使用はいたしません。

　なお，アンケートは１法人１回答でいただきますよう，お願いします。

法人名



質問２ 「民間市場調査」に係る説明会へのご出席について

１．

参加する

参加しない

２．

第１部（９時３０分～１２時）を希望

第２部（１３時３０分～１６時）を希望

どちらでも出席可能

３．

※　ご不明な点等ございましたら，下水道施設管理センターまでお問合せください。

〆切 令和７年１月３１日（金）

E-mail u76003300@city.utsunomiya.tochigi.jp

TEL ０２８－６５６－５７７１

FAX ０２８－６５６－５７７３

担当者 市川，福田

「民間市場調査」に係る説明会を，令和７年２月５日（水）に宇都宮市立南図書館にて実施予定
です。ご参加いただけますでしょうか。

ご参加を希望される方にお聞きします。時間帯は，第１部（９時３０分～１２時）又は，
第２部（１３時３０分～１６時）のどちらの時間帯をご希望するかご教示ください。
※会場の収容可能な人数が３００名程度のため，ご参加される方の人数が超過してしまう場合
は，事前に調整させていただきます。

ご参加される方の人数をご教示ください。
※ご参加される方は，各社１～２名程度でお願いします。

名

mailto:u76003300@city.utsunomiya.tochigi.jp

